様式第２号（第５条関係）
　　年　　月　　日

　産山村長　　　　　　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]

申請者　住所
　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   氏名

[bookmark: _Hlk43387663]産山村第三セクター運営等資金借用書

産山村第三セクター運営等資金を下記のとおり借用いたします。
なお、償還については産山村第三セクター運営等資金貸付条例及び下記に定める条件を遵守し、誠実に相違なく償還します。

記

　借受金額　　　　　　　　　　　　　　　円
　借受期間　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
　償還方法　　産山村が発行する納入通知書により指定期日までに償還
　貸付の条件
　１　利　　　子　　無利子
　２　償還期間　　（据置期間を含む）
　３　据置期間
　４　償還計画　　別紙のとおり